

Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым министрлігі  
Павлодар мемлекеттік педагогикалық университеті



Бекітемін

Жаратылыстану ЖМ деканы

В.Алиясова

2020 г.

2020-2024 жж.

6B01521-Физика-Информатика білім беру бағдарламасының  
**ДАМУ ЖОСПАРЫ**

Жаратылыстану жоғары мектебінің отырысында бекітілді

2020 ж. 28.05 Хаттама № 4

Павлодар қ.

## 1 Текстовый анализ

### 1 Мәтіндік талдау

БББ дамыту жоспары қаржылық, ақпараттық, еңбек, материалдық-техникалық ресурстардың болуын ескере отырып, университеттің миссиясына, қағидаттарына, мақсаттарына, міндеттеріне сәйкес құрылады. БББ жүзеге асырудың міндеттері жыл сайын Жаратылыстану Жоғары мектептің кеңесінде талқыланады, жаратылыстану ғылымдары жоғары мектебінің оқу-әдістемелік отырысында бекітіледі.

БББ даму жоспары ПМПУ, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Стратегиялық жоспарларымен анықталған мақсаттар мен негізгі индикаторларға қол жеткізуге бағытталған 2020-2024 жылдарға арналған ПМПУ Даму стратегиясының қызметімен сәйкес келеді. Қазақстан Республикасының білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламасы.

БББ даму жоспары ПМПУ 2020-2024 жж. даму Стратегиясының шараларымен сәйкес, ол өзара ПМПУ Стратегиялық жоспары, Білім беру және ғылым Министрлігі, Қазақстан Республикасының білім беру процесінің Мемлекеттік даму бағдарламасымен анықталған мақсаттары және негізгі көрсеткіштеріне жету үшін бағытталған.

БББ басшысы мониторинг нәтижелерін талдайды және БББ даму жоспарын мерзімді бағалауды талдайды, ол мыналарды көздейді:

- қоғамның және кәсіптік ортаның қажеттіліктерін өзгерту.
- студенттердің үлгерімін талдау.
- бітіру және жұмысқа орналасу.
- жұмыс берушілердің түлектерді даярлау сапасына қанағаттануы.
- білім беру ортасы мен студенттерді қолдау қызметтерінің ББ мақсаттарына сәйкестігі.
- студенттерді БББ-да оқыту мазмұнымен қанағаттандыру.

Барлық мүдделі тараптарды 6В01521-Физика-Информатика БББ сапасының кепілдігі саясатын жүзеге асырудың нәтижелері туралы толық ақпараттандыру үшін жұмыс берушілер мен студенттердің шақыруларымен кездесулер өткізіледі. Модульдік білім беру бағдарламалары мен БББ дамыту жоспарлары қызығушылық танытқан адамдарға, жұмыс берушілерге университет веб-сайты арқылы танысуға жіберіледі.

### 2 Білім беру бағдарламасының даму жоспары:

№ п/п	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Іске асыру механизмі
1	Түлектерді мамандық бойынша оқуды бітіргеннен кейін бірінші жылы жұмысқа орналастыру	Қыркүйек 2024 ж.	БББ басшысы, жұмысқа орналастыру үшін жауапты	Студенттердің бөлуге қатысуы
2	Білім алушыларды 1-ші курсқа қабылдау	Қыркүйек 2020 ж.	БББ басшысы, ПОҚ	Кәсіптік бағдар беру жұмысы, қабылдау комиссиясының жұмысына қатысу
3	Студенттердің ішкі және сыртқы ұтқырлық	Жыл бойы 2020-2024жж.	БББ басшысы, ғылым үшін жауапты	Академиялық ұтқырлық мәселелері бойынша студенттерге семинар өткізу,

	бағдарламасына қатысуы			студенттердің іріктеу конкурсына қатысуы
4	ОЖСБ-ға сәтті қатысу	Маусым 2024	ОЖСБ пәндеріне жауапты ОПҚ, кураторлар	Студенттердің байқау тестілеуіне қатысуы, ОЖСБ пәндері бойынша консультацияларға қатысуы
5	ПОҚ академиялық ұтқырлық бағдарламасы бойынша Оқытушыларды дәріс оқуға шақыру	Жыл бойы	БББ басшысы	Сағат бойынша дәріс оқуға шақыру
6	Білім беру бағдарламаларын және ЭПК қалыптастыруға әлеуетті жұмыс берушілерді тарту	Мамыр 2020 ж.	БББ басшысы	Жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, ЭПК жаңа пәндерді енгізу немесе пәндер мазмұнын өзгерту
7	Мамандық бойынша, оның ішінде ағылшын тіліндегі басылымдар мен әдебиеттерді көбейту	Жыл бойы	БББ басшысы, Асылбаев Р.Н.	ППУ ОПҚ өтінімдерді беру, еңбектерді басып шығару
8	ЦОР құрастыру	Жыл бойы	БББ басшысы, ОПҚ	Басылым жоспарына қосу ОМӨ ЦОР
9	Кадрлық әлеуетті күшейту	Жыл бойы	БББ басшысы	Нысаналы докторантура үшін кандидатуралар беру
10	Пән саласындағы ПОҚ біліктілігін, тілдік және АКТ дайындау сапасын, заманауи білім беру технологияларын арттыру	Жыл бойы	ОПҚ	ПОҚ біліктілікті арттыру курстарынан өтуі
11	Оқу процесінің материалдық-техникалық қамтамасыз етілуін нығайту	Жыл бойы	БББ басшысы, лаб. меңгерушісі	Өтініш беру
12	ПОҚ ҒЗЖ күшейту	Жыл бойы	ОПҚ	Конкурстарға, конференцияларға қатысу, мақалалар, ОӘӘ, монографиялар жазу
13	Студенттердің ҒЗЖ күшейту	Жыл бойы	ОПҚ	Конкурстарға, конференцияларға қатысу, мақала жазу
14	Мамандандырылған аккредиттеуден өткеннен кейін	2024ж.	БББ басшысы, ОПҚ	Өзіндік талдау бойынша есеп дайындау
15	Контингентті сақтау	Жыл бойы	БББ басшысы,	Үлгерімі нашар

			ОПҚ	студенттермен жұмыс
16	Білім алушылардың ғылыми үйірмелер мен спорт секцияларына қатысуы	Жыл бойы	БББ басшысы, кураторлар	Үйірмелер мен секциялар жұмысына қатысу
17	Облыстың мектептері мен колледждеріне баруды ұйымдастыру және іс-шаралар өткізу (кәсіби бағдар, семинарлар, ҰБТ, ғылыми жобалар бойынша кеңестер)	Жыл бойы	БББ басшысы, ОПҚ	Бекітілген мектептер мен колледждерде ППУ күндерін өткізу, білім бөлімдерінің өтінімдері бойынша аудандарға шығу

БББ жетекшісі



А. Алина